V - Diretora de Unidade Educativa - 30 (trinta) cargos;
VI - Supervisão - 60 (sessenta) cargos;
VII - Encarregado de Serviços - 10 (dez) cargos.

§ 1º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Assessor é de R$ 
3.900,00 (três mil e novecentos reais);

§  2º.  O  valor  do  vencimento  básico  mensal  do  titular  investido  no  cargo  de  Chefe  de 
Departamento é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).

§ 3º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Chefe de Setor é 
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

§ 4º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Supervisor é de R$ 
1.100,00 (mil e cem reais);

§ 5º.  O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Encarregado de 
Serviços é de R$ 600,00 (seiscentos reais).

§ 5º. O valor do vencimento básico mensal do titular investido no cargo de Encarregado de